
 

 
   

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістнадцята  сесія                                                                      Восьмого скликання 

 

21.12.2021                                                                                                     №16  

 

Про затвердження Статуту 

Андрушівського міського Будинку 

культури у новій редакції 

 

 

 Відповідно до ст.ст.26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Статут Андрушівського міського Будинку культури у новій 

редакції, що додається. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань освіти, охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та соціальної 

політики (Паламар С.І.) та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                                                    Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

      
 


